ENQNYMIA: AIQNH AIOPIANQ:zH EKAHAQZEQN E.M.E.

looAoyIoHOG — ATOHIKEG XPNHATOOIKOVOMIKEG KATAOTACEIG

(Xpnuoarooikovouikd oTolixeia og K60TOG KTRoNG) Mood og Eupw

Ymwodeiypa B.1.1 NapaptAparog EAAnvikwyv AoyioTikwyv Mpotumrwy N.4308/2014

31ng AskepBpiou 2023 - 12n Etaipiki xprion (01/01/2023 - 31/12/2023)
APIOMOZ N'EMH :

AOM.:997510293

115919104000

Mn KUKAOQOPOUVTA TTEPIOUTIAKA OTOIXEIO
Evowparta mTayia

AkivnTa

MnxavoAoyikog eEOTTAIOHOG

MeTag@opikd péoa

N\oITTOG €EOTTAIOUOG

Emevduoeig o€ akivnra

BioAoyIKG TTEPIOUCIAKA OTOIXEIA

NoITrd evowpuaTta oToIxeia

2U0voio

AulAa Tayla oToixeia

Aatraveg avamruéng

YTrepagia

AoIrd Guha

2uvoAo

MpokataBoAég Kal PN KUKAOQOPOUVTQ GTOIXE
XpNUATOOIKOVOUIKA TTEPIOUCIOKA OTOIXEID
Advela Kal aTTaITHOEIG

XpeWwOTIKOI TITAOI

ZUMMETOXEG O€ BUYATPIKEG, OUYYEVEIG Kal KO
A\OITTOi GUPPETOXIKOI TITAOI

Norrd

2uvoAo

AvaBaAAduevorl gopol

ZU0VOAO N KUKAOQOPOUVTWY
KukAo@opoUvTta TTEPIOUCIAKE OTOIXEIO
AtroBéuara

‘ETOIga Kol NUITEAR TTPOIOVTA
Eutropedparta

MpwTeg UAEG Kal didpopa UAIKA
MpokataBoAég yia atmroBépata

NoIré atobéuara

2uvoAo

XpPNUATOOIKOVOUIKG OTOIXEIO KAl TIPOKATARBOAEG
Eptropikég amaithoelg

AouAeupéva €00da TTEPIODOU

NOITTEG OTTAUTACEIG

NoITTd XpNHOTOOIKOVOUIKG OTOIXEIX
MpotAnpwuéva £€0da

Taueiakd diabéoiya Kal Icoduvaua
2uvoAo

20VOAO KUKAOQOPOUVTWYV

Z0VOAO evePYNTIKOU

2023

0,00
0,00
0,02
271,83
0,01
0,00
0,00
271,86

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1.020,00
1.020,00
0,00
1.291,86

0,00
19.170,60
0,00
0,00
0,00
19.170,60

70.174,48
0,00
20.988,97
0,00
11.727,78
90.758,88
193.650,11
212.820,71
214.112,57

2022

0,00
0,00
0,02
2.184,13
0,01
0,00
0,00
2.184,16

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1.020,00
1.020,00
0,00
3.204,16

0,00
19.380,50
0,00
0,00
0,00
19.380,50

8.424,92
0,00
24.838,72
0,00
11.727,78
169.593,67
214.585,09
233.965,59
237.169,75




KaBapn 6éon

KataBAnuéva kepdAaia

KegpdaAaio

Y1ép 10 dpTIO

KataB£oeig 1I81oKTNTWV

‘1101 TiTAOI

2uvoio

Alagopég euhoyng agiag

Ala@opég agiag evowuaTwy Trayiwy
Alagpopég agiag diabéaiywy yia TTwAnon
Alagopég agiag aToixeiwv avTioTaduiong Tay
2UvoAo

ATTOBepaTIKG KOl ATTOTEAETUATA €I VEO
AtroBepaTikd VOUWY 1 KATAOTATIKOU
A@opoAdynTa aTToBEUATIKG
AtroTeAéopara €1g véEo

2uvoio

>uvaAaypaTikég dlapopég

20volo kaBapng Béong

MpoBAéyseig

MpoBAEWeIG yia TTaPOXEG O€ EpYalOUEVOUG
NoITTEG TTPOBAEWEIG

2uvoio

YTTOXpeWOEIg

MakpOoTTpOBETUEG UTTOXPEWOTEIG

Adveia

NOITTEG HOKPOTTPOOEGUES UTTOXPEWTEIG
KpaTikég emTixopnyAoEIg

AvaBaAAduevorl gopol

2uvoAo

BpaxutrpdBeaueg UTTOXPEWTEIG
Tpatredikd ddvela

BpaxutrpéBeapo péPog HakpoTTPoBETHWY O
ENTTOPIKEG UTTOXPEWTEIG

dbpog e100drpaTog

Noitroi @dpol kai TEAN

Opyaviouoi KoIVwVIKAG ac@aAiong
NOITTEG UTTOXPEWOEIG

‘E€oda Xpoewg douAcupéva

‘Ecoda £TTOPEVWV XPHOEWV

2uvoio

20UVOAO UTTOXPEWTEWYV

20volo kaBapng 8éong, TTpofAéwewv Kal

2023

4.500,00
0,00
0,00
0,00

4.500,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

4.176,90
0,00
130.815,55
134.992,45
0,00
139.492,45

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
21.957,84
824,03
1.838,25
50.000,00
0,00

0,00
74.620,12

74.620,12

214.112,57

2022

4.500,00
0,00
0,00
0,00

4.500,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

4.176,90
0,00
96.925,51
101.102,41
0,00
105.602,41

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
13.408,97
49.396,38
16.605,27
1.943,85
50.212,87
0,00

0,00
131.567,34

131.567,34

237.169,75

EMNQONYMIA: AIQNH AIOPTANQZH EKAHAQZEQN E.N.E.




KardoTaon ATToTeAeopdATWY KATA AgiTOupyia

(ATOMIKEG XpNMOTOOIKOVOUIKEG KaTaoTdoelg) lMood o Eupw

Ymwodeiypa B.2.1 NapaptAparog EAANvikwyv AoyioTikwyv Mpotumrwy N.4308/2014
31ng AskepBpiou 2022 - 11n Eraipiki xprion (01/01/2022 - 31/12/2022)

AOM.:997510293

APIOMOZTEMH: 115919104000

2023 2022
KUkAog epyaciwv (kabapdg) 421.582,25 538.134,67
KéoTog TTwARgEwy 90.299,87 133.613,85
MikT6 atroTéAeopa 331.282,38 404.520,82
Noimréd auvnon £écoda 0,00 49.496,29
331.282,38  454.017,11
‘E€oda dioiknong 133.247,60 166.596,99
‘E€oda 61a08song 88.831,74 111.064,66
Noira £€0da Kail {nUIEG 0,00 0,00
ATTOEITEIG TTEPIOUTCIOKWY OTOIXEIWV (KaBapd TToa0) 0,00 0,00
Képdn kai {nuieg atroé didBean un KUKAOQOPOUVTWY GTOIXEIWV 0,00 0,00
Képdn kai {nuieg atmd emuéTpnon otnv eUAoyn agia 0,00 0,00
‘EcOda CUUMETOXWV Kal ETTEVOUCEWV 0,00 0,00
Képdog armd ayopd ovidTNTAG H TUHNATOG € TIUI EUKAIPIOG 0,00 0,00
Noitrd é00da Kal KEPON 0,00 0,00
ATtroTeAéopaTa TTPO TOKWYV Kal @OpwvV 109.203,04 176.355,46
MoTwTIKOI TOKOI KAl ouvaen €00da 0,00 0,00
XpewaoTikoi TOKOI Kal ouvaQr] £60da 369,70 1.063,04
ATTOTEAEO A TTPO POPWV 108.833,34 175.292,42
dbpol 1000ANATOG 23.943,30 27.675,27
ATToTEAEOUA TTEPIGOOU PETA ATTO POPOUG 84.890,04 147.617,15
2NMEIWOEIG
MINAKAZ AIAGEZHEZ KEPAQN tng 31ng AEKEMBPIOY 2022 Xpriong 22 Xprong 22
KaBapd atroteAéopara (képdn A ¢npieg) xpRong 108.833,34 175.292,42
YTroAoITTOo KEPOWV N CNUILYV €IS VEOV 0,00 0,00
pelov : Alagopég Pop.EAEyxou
>0voho 108.833,34 175.292,42
pelov @ POpog €100dAPATOG 23.943,30 27.675,27
Képdn Tpog d1dbeon 84.890,04 147.617,15
H 81d0son exel wg €§Ng :
ToKkTIKO OTTOBEUATIKO 0,00 0,00
YTOAOITTO KeEPOWV €I VEOV 34.890,04 97.617,15
YméAoimmo gnuiwv  €1G véov 0,00 0,00
Mepiouata 50.000,00 50.000,00
IYNOAA 84.890,04 147.617,15

O AIAXEIPIZTHZ

KOKKIAHZ KQN2TANTINOZ
AAT AZ623929

O AOTIZTHZ

MYAQNAZ KONZTANTINOZ
AAT AK588314




